
Fakulteti i Shkencave Kompjuterike - TIT

Renditja Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

1 Elira Sërbica 86 9

2 Blerona Përzhella 70 8

3 Salla Vehapi 70 8

4 Blearta Kastrati 65 7

5 Alban Mulaj 52 6

6 Ardian Sallauka 50 6

Konsultimet mbahen më 29.09.2017 - ora 17:00 - Salla 422

Dr.Sc. Arsim Susuri 28.09.2017

Rezultatet e afatit të Shtatorit

Konvergjenca në Rrjete


